UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – UNIRIO

PORTARIA PROGEPE Nº 714 DE 25 DE JULHO DE 2023

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas da Universidade Federal do Estado do
Rio de Janeiro (UNIRIO), designada pela Portaria GR nº 389, de 29 de junho de
2023, usando da competência que lhe foi delegada pela Portaria GR nº 490, de 12 de
julho de 2023, tendo em vista o disposto na legislação vigente e de acordo com a ata
da 7ª reunião ordinária do Departamento de Medicina Geral (Demeg)

RESOLVE:

Designar como membros para comporem a Banca Examinadorado Concurso
Público de Provas e Títulos para Professor Assistente A,área de
Conhecimento/DisciplinaClínica Médica/ Geriatria, regime de trabalho 20h
semanais,Edital de abertura n° 49, de14 de abril de 2023, os docentes relacionados a
seguir:

Membros Titulares

 Eugênio Pacelle Queiroz Madeira (Unirio, Presidente da Banca)
 Marcia Helena Soares da Costa (Unirio)
 Karla Regina Oliveira de Mauro Ronchini (UFF)

Membros Suplentes

 Rossano Kepler Alvim Fiorelli(Unirio)
 Denise Prado Momesso Villela Pedras (Unirio)

Paola Orcades Meirelles
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas

Siape Nº 2395104

		2023-08-02T10:15:27-0300
	PAOLA ORCADES MEIRELLES:09400528736